
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (ZVZ)Název zakázky: „Pořízení FVE na objekt sokolovny ve 

městě Liběchov“ 

 

Název zadavatele Město Liběchov 

Sídlo zadavatele Město Liběchov, Rumburská  53, 27721 Liběchov 

IČ 00237019 

Zástupce zadavatele  Ing. Vladimíra Zralíková starostka 

 

Název zakázky:   Pořízení FVE na objekt sokolovny ve městě Liběchov 

 

Zadávací dokumentace k zakázce ze dne:  28.5.2024 

Druh veřejné zakázky:     Zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:    zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb. 

Profil zadavatele:     https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ee384bdb-aaca-

446d-ad5e-d38cbd78f145 

 

 

Předmět veřejné zakázky :   

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny výkonu 14,85 

kWp s bateriovým úložištěm 11,6 kWh (využitelná kapacita 10,4 kWh) na budovu  

sokolovny ve městě Liběchov. Objekt s č.p. 71 je umístěn na pozemku parc. p. č. st.282, k.  

ú. Liběchov [681920]   
 

Cena sjednaná ve smlouvě : 454 900,-Kč bez DPH. 

 

 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče (s nímž byla uzavřena smlouva): 

 

ENERGOSOL s.r.o. sídlo: ENERGOSOL s.r.o., None 61, 27731 Malý Újezd, IČO : 11782005  

 

 

Odůvodnění  výběru:  

 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky dle Zadávací dokumentace a zákona 134/2016 Sb. 

a podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci k zakázce předložením čestného prohlášení dle vzoru v 

příloze č. 1 ZD. ČP bylo podepsáno dne 14.6.2024 Pavlem Petráněm - jednatelem společnosti. 

 

Před podpisem SOD dodavatel doložil : 

 



2 
 

  

 
 

Technická kvalifikace byla doložena seznamem významných dodávek: 

Základní kvalifikace Kdo vydává Datum Poznámka

Výpis z rejstříku trestu PO Rejstřík trestů 04.09.2024 ENERGOSOL s.r.o.

Výpis z rejstříku trestu statutár1 Rejstřík trestů 16.07.2024 Pavel Petráň

Výpis z rejstříku trestu statutár2

Výpis z rejstříku trestu statutár3

Bezdlužnost finanční úřad FÚ ÚP Mělník 12.07.2024

ČP ke spotřební dani ENERGOSOL s.r.o. 14.06.2024 V nabídce

ČP k nedoplatkům na zdravotním pojištění ENERGOSOL s.r.o. 14.06.2024 V nabídce

Bezdlužnost OSSZ /PSSZ OSSZ Mělník 09.07.2024

Výpis z obchodního rejstříku MS Praha 04.09.2024

Profesní kvalifikace

Výpis z obchodního rejstříku MS Praha 04.09.2024

Výpis ze živnostenského rejstříku MPO 04.09.2024 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

26-014-H – elektromontér fotovoltaických systémů

Česká 

fotovoltaická 

asociace z.s. 30.03.2023

Ekonomická kvalifikace

Výkaz zisku a ztrát za rok 2022 ENERGOSOL s.r.o. 13.04.2023 obrat byl 26316tis.

Výkaz zisku a ztrát za rok 2023 ENERGOSOL s.r.o. 09.06.2020 obrat byl 44793tis.



3 
 

  

 
 
 

Seznam účastníků zadávacího řízení  



4 
 

  

 

Obálka č. 

 

Firma 

 

IČ 

 

Adresa 

Doručení 

datum Způsob doručení 

 

1 
SOLAR PR 

s.r.o. 
11996391 

SOLAR PR 

s.r.o., Atletická 

2000, 35601 

Sokolov 

14.06.2024 

10:43 
Elektronicky  

2 
EneDom 

FINKIS a.s. 
09645551 

EneDom 

FINKIS a.s., 

Růžová 256, 

74601 Opava 

14.06.2024 

13:25 
Elektronicky  

3 
ENERGOSOL 

s.r.o. 
11782005 

ENERGOSOL 

s.r.o., None 61, 

27731 Malý 

Újezd 

14.06.2024 

19:05 
Elektronicky  

4 
Safima Group 

s.r.o. 
06889026 

Safima Group 

s.r.o., Rybná 

716, 11000 

Praha 

17.06.2024 

07:38 
Elektronicky  

5 
Columbus 

Energy a.s. 
17388732 

Columbus 

Energy a.s., 

Trnitá 491, 

60200 Brno 

17.06.2024 

09:08 
Elektronicky  

6 
VTS - Therm 

s.r.o. 
17263573 

VTS - Therm 

s.r.o., None 47, 

33204 

Nezvěstice 

17.06.2024 

09:38 
Elektronicky  

7 

ENVI 

ENERGY 

CZECH s.r.o. 

28797914 

ENVI 

ENERGY 

CZECH s.r.o., 

Průmyslová 

382, 53301 

Pardubice 

17.06.2024 

09:44 

Elektronicky  
 

 

 

Seznam hodnocených nabídek – nabídkové ceny jednotlivých uchazečů (pořadí dle nabídkové 

ceny)  



5 
 

  

 

Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma IČO Adresa 

Nabídková cena bez 

DPH v Kč 

 

1 ENERGOSOL s.r.o. 11782005 
ENERGOSOL 
s.r.o., None 61, 

27731 Malý Újezd 
454 900,00 Kč  

2 Columbus Energy a.s. 17388732 
Columbus Energy 
a.s., Trnitá 491, 

60200 Brno 
479 900,00 Kč  

3 
ENVI ENERGY CZECH 

s.r.o. 
28797914 

ENVI ENERGY 
CZECH s.r.o., 

Průmyslová 382, 
53301 Pardubice 

504 000,00 Kč  

4 SOLAR PR s.r.o. 11996391 
SOLAR PR s.r.o., 

Atletická 2000, 
35601 Sokolov 

538 100,00 Kč  

5 VTS - Therm s.r.o. 17263573 
VTS - Therm 

s.r.o., None 47, 
33204 Nezvěstice 

601 370,00 Kč  

 

Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny  

 

Pořadové číslo 

nabídky 
Důvod pro vyřazení nabídky 

 

2 EneDom FINKIS 

a.s., Růžová 256, 

74601 Opava, IČO : 

09645551 

Zadavatel prověřil, zda má dodavatel EneDom FINKIS a.s., který má formu 

akciové společnosti výlučně zaknihované akcie a zjistil, že dodavatel nemá 

zaknihované akcie. Toto ověření provedl dle výpisu z OR a dále náhledem do 

Centrálního depozitáře cenných papírů: https://www.cdcp.cz/seznam-emitentu/ V 

souladu s § 48 odst. 7 a odst. 9 Zákona č. 134/2016 Sb. proto rozhodl o vyloučení 

dodavatele z VZ. 

 

4 Safima Group s.r.o., 

Rybná 716, 11000 

Praha, IČO : 

06889026 

Zadavatel dne 10.7.2024 vyzval dodavatele Safima Group s.r.o. v souladu s §122 

ZZVZ jako vybraného dodavatele k doložení dokumentů k součinnosti k uzavření 

smlouvy ve lhůtě do 22.7.2024. Dodavatel doložil jen část dokumentů a požádal o 

prodloužení lhůty pro doložení dokumentů dne 17.7.2024. Zadavatel tedy 

dodavateli prodloužil lhůtu a posečkal dodavateli do 15.8.2024. Vzhledem k tomu, 

že dodavatel v této době nedoložil žádné dokumenty, vyzval opětovně Zadavatel 

dodavatele k doložení chybějících dokumentů ve lhůtě do 22.8.2024. Dodavatel 

doložil opět jen část dokumentů a to v poslední den lhůty s žádostí o posečkání o 

dalších 15 dnů. V opakované výzvy v rámci doplnění tak nedoložil Bezdlužnost 

vůči FÚ, Bezdlužnost vůči OSSZ, originál dokladu „26-014-H – elektromontér 

fotovoltaických systémů“. V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) Zákona č. 134/2016 

Sb. proto rozhodl o vyloučení dodavatele z VZ. 

 

 

 

 
Odůvodnění vyloučení uchazeče:  

 
 

2 EneDom FINKIS 

a.s., Růžová 256, 

74601 Opava, IČO : 

09645551 

Zadavatel prověřil, zda má dodavatel EneDom FINKIS a.s., který má formu 

akciové společnosti výlučně zaknihované akcie a zjistil, že dodavatel nemá 

zaknihované akcie. Toto ověření provedl dle výpisu z OR a dále náhledem do 

Centrálního depozitáře cenných papírů: https://www.cdcp.cz/seznam-emitentu/ V 

https://www.cdcp.cz/seznam-emitentu/
https://www.cdcp.cz/seznam-emitentu/


6 
 

  

souladu s § 48 odst. 7 a odst. 9 Zákona č. 134/2016 Sb. proto rozhodl o vyloučení 

dodavatele z VZ. 

 

4 Safima Group s.r.o., 

Rybná 716, 11000 

Praha, IČO : 

06889026 

Zadavatel dne 10.7.2024 vyzval dodavatele Safima Group s.r.o. v souladu s §122 

ZZVZ jako vybraného dodavatele k doložení dokumentů k součinnosti k uzavření 

smlouvy ve lhůtě do 22.7.2024. Dodavatel doložil jen část dokumentů a požádal o 

prodloužení lhůty pro doložení dokumentů dne 17.7.2024. Zadavatel tedy 

dodavateli prodloužil lhůtu a posečkal dodavateli do 15.8.2024. Vzhledem k tomu, 

že dodavatel v této době nedoložil žádné dokumenty, vyzval opětovně Zadavatel 

dodavatele k doložení chybějících dokumentů ve lhůtě do 22.8.2024. Dodavatel 

doložil opět jen část dokumentů a to v poslední den lhůty s žádostí o posečkání o 

dalších 15 dnů. V opakované výzvy v rámci doplnění tak nedoložil Bezdlužnost 

vůči FÚ, Bezdlužnost vůči OSSZ, originál dokladu „26-014-H – elektromontér 

fotovoltaických systémů“. V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) Zákona č. 134/2016 

Sb. proto rozhodl o vyloučení dodavatele z VZ. 

 

 

Všechny nabídky byly podávány prostřednictvím el. nástroje. 

 

Označení poddodavatelů : 

 

Poddodavatelé nejsou známi 

 

 

Datum : 11.10.2024 

 

 

 

 

 

………………………………………....... 

 Ing. Vladimíra Zralíková, starosta města 


		2024-10-11T11:36:53+0200
	Ing. Mgr. Vladimíra Zralíková




